ADMEDICS AG - Langfeldstrasse 26, CH-4528 Zuchwil | T +41 32 686 60 80 | info@admedics.com, www.admedics.com
Hemoclip
Per l’emostasi
Hemoclip è adatto per l’uso con un endoscopio flessibile. Principalmente per l’emostasi di emorragie di
diversa origine a carico del tratto digerente superiore e inferiore e per la sutura postoperatoria.
• Possibilità di apertura e chiusura ripetuta
• Controllo di rotazione bidirezionale sincrono a 360°
• Eccellente forza di chiusura
• Ampiezza di apertura unica nel suo genere con possibilità di regolazione tra:
• 11 mm
• 16 mm
• Funzione asportazione: in casi particolari la clip può essere estratta proattivamente dal tessuto
Cod. articolo Lunghezza Angolo della clip Ampiezza di
apertura
Diametro
AG-51044-2300-090-16 230 cm 90° 16 mm 2.6 mm
AG-51044-2300-135-16 230 cm 135° 16 mm 2.6 mm
AG-5104-2300-90 230 cm 90° 11 mm 2.6 mm
AG-5104-2300-135 230 cm 135° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-090-11-2 230 cm 90° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-135-11-2 230 cm 135° 11 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-090-16-2 230 cm 90° 16 mm 2.6 mm
AG-55504-2300-135-16-2 230 cm 135° 16 mm 2.6 mm
Contenuto della confezione: 5 pezzi
* Ricaricabile, incluso 2 extra clips